Exª., o Requerimento de Informação 3170/2022 que "Solicita ao
Executivo Municipal informações ao Poder Executivos das aberturas de Crédito
Extraordinário e alterações do quadro de detalhamento de despesas QDD no município
de Petrópolis de Crédito Extraordinário no valor de R$ 2.286.927,56 dois milhões e
duzentos e oitenta e seis mil e novecentos e vinte e sete reais e cinquenta e seis
centavos em favor da secretaria da Secretaria Municipal de Defesa Civil e Ações
Voluntárias.", de autoria  dos vereadores Vereador EDUARDO DO BLOG, Vereador
OCTAVIO SAMPAIO.

   

Sem mais, renovo os protestos de estima e consideração.